PORTARIA Nº 006/2025
DATA: 20 de janeiro de 2025.
SÚMULA: Dispõe Sobre a nomeação do Senhor Odair Olario de Miranda ao cargo de Assessoria de Gabinete da Câmara Municipal de Vera/MT.
JADER PAULO IZIDORIO, Presidente da Câmara Municipal de Vera, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

Art. 1º - Nomear o Senhor Odair Olario de Miranda, portador do documento RG n° 10343300 SSP/MT e CPF n° 842.898.211.20, para ocupar o Cargo em Provimento de Comissão, de Assessoria de Gabinetes, com Subsídio especificado pela Lei COMPLEMENTAR Nº. 055/2022 e posteriores alterações legais a partir de 20 de janeiro de 2025.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vera, Estado de Mato Grosso, aos vinte dias do mês de janeiro do ano de 2025.

JADER PAULO IZIDORIO
Presidente
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.